LRF, art. 53, inciso Il

Louveira - Fundo de Previdéncia

Demonstrativo do Resultado Nominal - Regime de Previdéncia

Periodo 6° Bimestre de 2021

Valores Expressos em R$

ESPECIFICAGAO

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA - DC (l)
Passivo Atuarial
Outras Dividas
DEDUGOES (lI)"
Ativo Disponivel
Haveres Financeiros
(- ) Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (DCL) (Il =1 - 1)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (lll - V)

ESPECIFICAGAO

RESULTADO NOMINAL

Saldo em 12/2020

331.945.676,81
331.945.676,81
0,00
345.557.782,63
0,00
345.557.782,63
0,00
-13.612.105,82
0,00
-13.612.105,82

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre

3.103.866,38

Saldo em 10/2021

331.945.676,81
331.945.676,81
0,00
353.227.492,36
0,00
353.227.492,36
0,00
-21.281.815,55
0,00
-21.281.815,55

' Se o saldo apurado for negativo, ou seja, se o total do Ativo Disponivel mais os Haveres Financeiros for menor que Restos a Pagar
Processados, ndo devera ser informado nessa linha. Assim quando o célculo de DEDUCOES (l1) for negativo, colocar um '-' (trago) nessa linha.

Louveira 26 de janeiro de 2022

Saldo em 12/2021

De 01/2021 a 12/2021

-4.565.843,35

345.557.782,63
345.557.782,63
0,00
363.735.731,80
363.921,43
363.371.810,37
0,00
-18.177.949,17
0,00
-18.177.949,17




